Протокол ЛЪ 01-25-08ЛОСМО/23
заседания Совета Ассоциацип строителей

<<Региональное объединение строителей Московской области>>
(да_пее - Ассоциация)

Щата провеленIц заседания: 25 авryста2O2З rода.
Место цроведенLuI заседанI4,I: Московскм область, г. Красногорск, улица Речная, дом 25а, помещение 16.

Открытие заседанLuI: 13 ч. 00 мин.
Заседание,закрыто: l3 ч. 30 мин.

Присутствуют члены Совета Ассоциации:
1) Батраков Александр Васильевич;
2) Крайнов Николай .Щмитриевич;
3) Бутов Владимир Александрович.

Также на заседании Совета Ассоциации присутствует ,Щиректор Ассоциации Панова
Людмила Михайловна.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федера_пьного зiжона от 0I.12.2007 N 315-ФЗ кО
сtlмореryлируемьIх организациях) следующие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании
дистанционно, путем использования систем видеоконференц-связи: Крайнов Никопай
.Щмитриевич, Бутов Вл4димир Александрович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам,
отнесенным к его компетенции.

Повеотка дня:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря.
2. О внесении изменений в сведения об уровне ответственности члена сап{ореryлируемой

организации по обязательствttIчI по договораIчI строительного подряда, по договораN,I подряда на
осуществление сноса объектов кilпитtulьного строительства, закJIючаемым с использованием
конкурентньтх способов зilкJIючения договоров, содержащиеся в реестре членов Ассоциации
строителей <Региональное объединение строителей Московской области>.

1. Об избранши Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря
заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушали Крайнова Николая Щмитриевича, который предложил избрать
Председательствующим на заседании Батракова Александра Васильевича, а Секретарем - Пшrову
Людми.тry Михайловну, котор€rя булет осуществJIять подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗЩЕРЖАJIИСЬ) - 0.
РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Ассоциации Батракова

Александра Васильевича, а Секретарем Панову Людмилry Михайловну, которая булет
осуществJUIть подсчет голосов.

2.О внесении изменений в сведения об уровне ответственности члена
саморегулируемой организации по обязательствам по договорам строительного подряда, по
договорам подряда на

.
осуществленпе сноса объектов капитального строительства,

заключаемым с использованием конкурентных способов заключения договоров,
содержащпеся в реестре члепов Ассоциации строителей <<Региональное обьединение
строителей Московской областиD.

Председательствующий на заседании сообщил о поступившем в Ассоциацию заJIвлении о

внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации, от следующего члена

Ассоциации:

Общества с ограниченной ответственностью
(КАIIИТОЛИЙ>п, ИНН 5024217530.

<<Управляющая Компания

высryпающий сообщил о том, что указанный lшен самореryлируемой организации в

представленном заявлении просит внести сведения об уровне ответственности члена

сitNIореryлируёмой организации по обязательствilNl по договорtlп4 строительного подряда, по

договораNI подряда на осуществление сноса объектов кtlпитаJIьного строительсТВа, ЗаключаеМЫМ С

использованием к,онкурентньгх способов заключения договоров, содержащиеся в реестре членов

Ассоциации.
Приступили к рассмотрению вопроса о внесении изменениЙ в сведения, содержЕtIциеСя В

реестре
tшенов Ассоциации:

о внесеЕии изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации в

отношении члена Дссоциации Общества с ограниченной ответственностью <<управляющая

Компания (кАIlиТолиЙrrr), ИнН 50242]17 5з0.

ГОЛОСОВДЛИ: кЗА> _ единопIасно. кПРОТИВ)) - 0. (ВОЗДЕРЖАЛИСЪD - 0.

постдновили: Внести изменения в сведения об уровне ответственности члена

с{lп4ореryлируемой организации по обязатепьствам по договорtt]\{ строительного подряда, по

договорtlм подряда на осуществление сноса объекгов кчlпитЕlльного строительства, ЗаключаеМЫМ С

использованием конкурентньtх способов зактпочения договоров, содержащиеся в реестре членов

дссоциации в отношении члена Дссоциации Общества с ограниченной ответственностью
<<Управляющая Компания (fiАIlИТОЛИЙrrrr, ИНН 50242175З0, после внесения чпеноМ

сtlNIореryлируемой организации взЕоса в компенсационный фонд обеспечения договорньIх
обязательств Дссоциации в размере 200 000 (.Щвести тысяч) рублей (Первый УРОВеНЬ
ответственности члена саNIореryлируемой организации).

Председательствующий

Секретарь

Батраков А.В.

Панова Л.М.

2